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
nyeste byggestandarder og 

krav til inneklima og miljø.

Lavere energiforbruk
Moderne boliger har bedre 

isolasjon. Dette gjør deg 
mindre sårbar for kalde vintre 

og stigende strømpriser.

Ingen oppussings­
kostnader

Boligen får en moderne 
stil med god utforming. 
Du reduserer risikoen for 
uforutsette kostnader.

Nytt miljø
Du får mulighet til å bli en del 
av et helt nytt boligmiljø, der 

ingen har bodd før.

Alt er nytt
Det gir deg en deilig 

følelse å være den første 
som bor i boligen.7

fordeler 
når du 
kjøper 
nybolig

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.
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Borte bra...

...men hjemme best!

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.
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Leilighetstyper
Tredje byggetrinn på Saupstad Torg 
omfatter hus A, som tilbyr en variert 
sammensetning av leilighetstyper. Dette 
gir gode mulighet for å finne en bolig 
som passer dine preferanser.

Hus A
45 leiligheter fra 41 til 58 kvm.
2- til 3-roms.

Boligdelen strekker seg fra 2. til 6. etasje, og 
på grunn av byggets utforming er de fleste 
leilighetene hjørneleiligheter. Dette gir rikelig med 
naturlig lys fra flere retninger, og alle leilighetene 
har en koselig balkong med gode solforhold.

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.
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Flott takhage rett utenfor døra!

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.

44 | Saupstad Torg | HUS A Saupstad Torg| HUS A | 45



Opplysning om areal
BRA-i (internt bruksareal): bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.

BRA-e (eksternt bruksareal): bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten, som enten 
tilhører boenheten gjennom seksjonering eller som boenheten har vedtektsfestet rett til bruk, for 

eksempel sportsbod i kjeller.

BRA-b (bruksareal innglasset balkong):  bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.

BRA (totalt bruksareal): summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

TBA (terrasse- og balkongareal): arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.

Hus A består av
totalt 89 leiligheter
fra 35–58 m2 (BRA-i)

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.

HUS A
Plantegninger & etasjeplaner
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A612 A601

A501

A401

A201

A303

A416

A304 A318 A317

A414

A609A610A604

A516

A418

A320

A203 A204A219 A218

A603

A417

A515

A319

A217 A216

A513A514

A415

HUS A sett fra sør

HUS A sett fra nord

På de påfølgende 
sidene finner du 
plantegninger for 
følgende enheter:
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HUS A sett fra nord HUS A sett fra nord

HUS A HUS A

Etasje	 6

Soverom	 1

BRA-i	 41 m2

BRA-e	 2,5 m2

BRA	 53 m2

Balkong/terrasse	 11,7 m2

Innglasset balkong	 9,5 m2

Leiligheter: A601

2-roms

Type: T02

Etasje	 3

Soverom	 1

BRA-i	 41 m2

BRA-e	 2,5 m2

BRA	 53 m2

Balkong/terrasse	 11,7 m2

Innglasset balkong	 9,5 m2

Leiligheter: A301

Type: T02

2-roms

N

1 m2

Print i A3-format

Målestokk 1:50
SAUPSTAD TORG

07.04.2025 1m 2m 3m 4m

5. ETASJE4. ETASJE

3. ETASJE2. ETASJE

6. ETASJE

H
U

S
 A

 

W

DW

BALKONG

11,7 m2

T02

BRA-i: 41 m2

SOV

13,2 m2

BAD/VASK

4,5 m2

STUE/KJØKKEN

16,6 m2
GANG

4,3 m2

BALKONG

INNGLASSET

9,5 m2

T02

BRA-i : 41 m2T02

A301 - 3. ETASJE, TBA: 12 m2, BRA-b: 10 m2

N

1 m2

Print i A3-format

Målestokk 1:50
SAUPSTAD TORG

07.04.2025 1m 2m 3m 4m

5. ETASJE4. ETASJE

3. ETASJE2. ETASJE

6. ETASJE

H
U

S
 A

 

W

DW

BALKONG

11,7 m2

T02

BRA-i: 41 m2

SOV

13,2 m2

BAD/VASK

4,5 m2

STUE/KJØKKEN

16,6 m2
GANG

4,3 m2

BALKONG

INNGLASSET

9,5 m2

T02

BRA-i : 41 m2T02

A601 - 6. ETASJE, TBA: 12 m2, BRA-b: 10 m2
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N

1 m2

Print i A3-format

Målestokk 1:50
SAUPSTAD TORG

07.04.2025 1m 2m 3m 4m

5. ETASJE4. ETASJE

3. ETASJE2. ETASJE
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